C. W. W. Xięcia Namiestnika.

Rada Administracyjna Królestwa, na posiedzeniu dnia 11 (23) Czerwca r. b., na przedstawienie Komisji Rządowej Sprawiedliwości, darowiznę rs. 150, na fundusz wieczysty dla Kościoła Parafjalnego we wsi Tumlinie, przez Barbarę *Opolską*, pannę pełnoletnią, aktem na dniu 17 (29) Listopada 1861 roku, urzędownie sporządzonym, prawnie zaakceptowanym, uczynioną, w myśl art: 910 K. C., z zachowaniem praw osób trzecich i pod warunkami bliżej w akcie darowizny oznaczonymi, zatwierdziła. (Dz: Pow:)

*Naczelnik Kancelarji Banku Polskiego.* — Podaje do powszechnej wiadomości, że stosownie do art: 256 Instrukcji z dnia 21 Lipca 1840 r.